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Gdybyśmy mogli w pełni zaplanować swoje życie, z pewnością nie znalazłoby się w 
nim miejsca na jakiekolwiek problemy zdrowotne. Niestety rzeczywistość bywa 
przewrotna, a nasze cele i marzenia nie mają na co dzień żadnej mocy sprawczej... I tak 
oto ja, wraz z dwójką moich ukochanych dzieci, każdego dnia mierzymy się z trudnoś-
ciami, którym jesteśmy w stanie sprostać jedynie przy wsparciu wielu lekarzy i specjal-
istów. 

Oskar niedługo po swoich narodzinach stoczył prawdziwą walkę o swoje życie, kiedy 
to jego organizm musiał zmierzyć się z zapaleniem opon mózgowych. Liczne zakaże-
nia, powracające zapalenia, szereg zaburzeń – to nieodzowne elementy rzeczywistości 
mojego syna, które w znacznym stopniu utrudniają mu codzienne funkcjonowanie. 
Zaburzenia SI, afazja, opóźnienie psychoruchowe, zespół PFAPA, problemy natury 
okulistycznej i zaburzenia chodu to tylko mała garstka schorzeń, które zostały dotych-
czas rozpoznane u Oskara.

Konstancja od okresu wczesnego dzieciństwa mierzy się z problemami natury 
psychicznej, które skłaniają ją do myśli samobójczych, stanów lękowych, aktów agresji 
względem innych i  samookaleczania. Stałe wsparcie psychiatry, leczenie farmakolog-
iczne i wiele innych form terapii pozwala mi mieć mimo wszystko nadzieję, że 
przyszłość Konstancji zacznie malować się w kolorowych barwach.

Niestety moje osobiste problemy zdrowotne utrudniają mi pełne oddanie się walce o 
lepsze jutro dla moich dzieci. Nawracające epizody depresyjne, towarzyszące na co 
dzień stany lękowe, nerwica i wiele innych trudności sprawiły, że zdecydowałam się 
wyciągnąć do Państwa dłoń z prośbą o pomoc. Samodzielnie nie jestem w stanie 
sprostać wyzwaniom, które na mojej drodze postawił los, wiem, że z Państwa 
wsparciem będę w stanie o wiele więcej zrobić dla moich dzieci, a obecnie nie ma dla 
mnie nic ważniejszego.

Będę wdzięczna za każdy gest!
Magdalena, mama Oskara i Konstancji

Miejscowość:  Poznań
Województwo: wielkopolskie
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